
ZARZĄDZENIE NR 82/09 WÓJTA GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 3 czerwca 2009 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
/Dz. U z 2005 r. Nr 249, poz. 2104/ Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.950 zł., w:  

- Dz.751 rozdział 75113 § 2010 o kwotę 4.950 zł.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.950 zł., w:  

- Dz.751 rozdział 75113 § 3030 o kwotę 4.950 zł., w:  

§ 3. Zmian dokonano na podstawie pisma Kierownika Krajowego Biura Wyborczego  
w Białymstoku Nr DBŁ.3101-3-6/44/09 z dnia 29 maja 2009 r. Powyższa dotacja została 
przeznaczona dla komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego.  

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) dochody ogółem - 4.997.761 zł.  

2) wydatki ogółem -  4.900.404 zł.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wójt 
Ananiasz Sawicki 

 


